Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / SMC- Nástrčné spojky a šroubení / SMC-Spojky hadice-hadice
KQ2C ZÁSLEPKA- NÁSTRČNÁ SPOJKA - SMC záslepky pro
hadice s vnějším průměrem *D.
Kód produktu: 74027
Novinka
Výrobce: SMC
Materiál produktu: PFA, POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média

Varianty zboží
Objednací kód
Podtlak
Provozní tlak
Série
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Vnější rozměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-KQ2C03-00A
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D5/32"
0,001 kg
8,2 mm
ks
69,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KQ2C04-00A
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D4
0,001 kg
8,2 mm
ks
45,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KQ2C04-00A1
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D4
0,001 kg
8,2 mm
ks
45,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KQ2C06-00A
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D6
0,001 kg
10,4 mm
ks
52,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KQ2C06-00A1
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D6
0,001 kg
10,4 mm
ks
52,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KQ2C07-00A
100 kPa
10 bar
KQ2C
*D1/4"